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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046514
31 DE AGO DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 9,587.70
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/08/2018 70040844 CR transferencia a cta cte 357,432.00 367,019.70
02/08/2018 4524000000308 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 7,000.00 360,019.70
03/08/2018 (4777 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,950.00 356,069.70
03/08/2018 (4776 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 344,069.70
03/08/2018 4775 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 150,000.00 194,069.70
03/08/2018 4524010790000 |NOMINA VIA NETBANKING 5,000.00 189,069.70
03/08/2018 70046392 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 45,704.14 143,365.56
06/08/2018 4524000111347 |COBRO IMPUESTO .0015 5.93 143,359.63
06/08/2018 4524000111351 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 143,352.13
06/08/2018 4524000111348 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 143,334.13
06/08/2018 4524000111350 |COBRO IMPUESTO .0015 68.56 143,265.57
06/08/2018 4524000111349 |COBRO IMPUESTO .0015 225.00 143,040.57
06/08/2018 2210070650296 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 142,920.57
06/08/2018 4773 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 60,000.00 82,920.57
07/08/2018 4524000132207 |COBRO IMPUESTO .0015 90.00 82,830.57
13/08/2018 4785 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 67,830.57
13/08/2018 70048145 CR transferencia a cta cte 226,012.01 293,842.58
13/08/2018 (4778 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 26,560.57 267,282.01
14/08/2018 |4524000104146 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 267,259.51
14/08/2018 |4524000104147 |COBRO IMPUESTO .0015 39.84 267,219.67
14/08/2018 (4792 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 252,219.67
14/08/2018 (4782 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,988.00 226,231.67
14/08/2018 4781 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,504.00 209,727.67
14/08/2018 |4780 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 14,851.14 194,876.53
14/08/2018 |4790 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 51,094.98 143,781.55
14/08/2018 |4789 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 34,386.21 109,395.34
15/08/2018 |4524000063359 |COBRO IMPUESTO .0015 22.28 109,373.06
15/08/2018 |4524000063358 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 109,350.56
15/08/2018 |4524000063357 |COBRO IMPUESTO .0015 24.76 109,325.80
15/08/2018 |4524000063356 |COBRO IMPUESTO .0015 38.98 109,286.82
15/08/2018 |4524000063361 |COBRO IMPUESTO .0015 51.58 109,235.24
15/08/2018 |4524000063360 |COBRO IMPUESTO .0015 76.64 109,158.60
15/08/2018 (4784 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 74,230.00 34,928.60
17/08/2018 |4524000095037 |COBRO IMPUESTO .0015 111.35 34,817.25
21/08/2018 |4791 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 27,817.25
22/08/2018 4524000090140 |COBRO IMPUESTO .0015 10.50 27,806.75
29/08/2018 |70041439 CR transferencia a cta cte 357,432.00 385,238.75
30/08/2018 70046181 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 375,238.75
30/08/2018 4524015430000 |NOMINA VIA NETBANKING 5,000.00 370,238.75
30/08/2018 |4805 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 366,238.75
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202046514
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2018
Balance estado
anterior 9,587.70
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
30/08/2018 4803 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 361,238.75
31/08/2018 4524000133001 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 361,232.75
31/08/2018 4524000133000 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 361,225.25
31/08/2018 4524000133003 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 361,217.75
31/08/2018 4524000133002 COBRO IMPUESTO .0015 15.00 361,202.75
31/08/2018 4801 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 351,202.75
31/08/2018 (4796 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 341,202.75
31/08/2018 (4802 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 331,202.75
31/08/2018 (4798 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 313,202.75
31/08/2018 (4806 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 114,522.00 198,680.75
31/08/2018 |9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 198,505.75
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 15
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 48 | Cantidad 3| 198505.75
Valor 751,957.96 | Valor 940,876.01

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 1202046514 No. Cheque: 4784 Monto: RD$74230
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